
COMUNE DI MONTEFORTE IRPINO 
(Provincia di Avellino) 
C.F. 00238090641  
----- 
Ufficio Tecnico – IV Settore  
Decreto n.ro  2  del  17 ottobre 2017 

 OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA - espropriazione definitiva  degli immobili  in catasto terreni al fl. 
27 p.lla 1154 ex 35, p.lla 1156 ex 342 “Prosecuzione di uno scatolare per la canalizzazione delle acque 
bianche in via Starze”. 
IL RESPONSABILE DELL’U.T.C.  IV SETTORE  GIUSTO DECRETO N.  14  DELL’ 11 MAGGIO 2017 

Premesso 
…Omissis 
visto il Decreto di espropriazione definitiva n. 20 del 15/10/2013 a firma del responsabile ing. Pascale 
Martino, registrato ad Avellino in data 22 ottobre 2013 al n.5042 ed ivi trascritto in data 13/11/2013 ai 
nn.19561/15506, nel quale per mero errore materiale, nella sola parte dispositiva del citato atto,  il fondo 
interessato dall’esproprio individuato al catasto terreni al  fl. 27 p.lla 1154 ex 35 e p.lla 1156 ex 342, 
rispettivamente di mq 85,00 e mq 5,00, in premessa correttamente individuato, veniva erroneamente 
indicato con la p.lla n.1054 ex 35 del fl. 27 e  p.lla n.1056 ex 342 del detto foglio; 
ritenuto necessario dover procedere alla rettifica del citato decreto n. 20 del 15/10/2013, a firma del 
responsabile ing. Pascale Martino, ora per allora; 
visto il d.P.R. 327 dell’08/06/2001 e successive modifiche ed  integrazioni; 
visto il   D. Lgs. del 18 agosto 2000 n.267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”; 
D E C R E T A  
di RETTIFICARE IL DECRETO DEFINITIVO D’ESPROPRIO nr. 20 del 15/10/2013, emesso dal 
responsabile dell’allora III  Settore, ing. Martino Pascale, a favore del comune di Monteforte Irpino, 
registrato ad Avellino in data 22 ottobre 2013 al n.5042 ed ivi trascritto in data 13 novembre 2013 ai 
nn.19561/15506, nel quale, per mero errore,  il terreno espropriato al sig. Limone Eduardo,  nato a 
Mercogliano (AV) il 10/10/1931, c.f. LMN DRD 31R10 F141Z, e residente in Monteforte Irpino (AV)  alla 
via Aldo Moro n.7,  è stato individuato catastalmente come rilevato al foglio n.27, p.lle n.1054 e n.1056; 
di dare atto, pertanto, che i dati catastali corretti del fondo espropriato al predetto Limone 
Eduardo, sopra generalizzato, come risultanti dal progetto esecutivo di cui alla delibera di G.C. n. 
49 del 15/03/2007, e di cui al punto precedente sono: 
fl. 27 p.lla 1154 ex 35 di mq 85,00, Sem. Ar. Classe 2^, R.D. € 0,55; R.A. € 0,46; 
fl. 27 p.lla 1156 ex 342 di mq 5,00, Sem. Ar. Classe 2^, R.D. € 0,03; R.A. € 0,03; 
A cura e spese del Comune di Monteforte Irpino nel cui interesse è pronunciata l’espropriazione, il 
presente decreto sarà notificato, agli interessati, nelle forme degli atti processuali civili, sarà inoltre, 
pubblicato all’albo Pretorio dell’ente  espropriante e per estratto sul BURC della Regione Campania; 
Il presente atto sarà trascritto senza indugi presso l’ufficio dei registri immobiliari e presentato per le 
operazioni di  trascrizione e  successiva voltura catastale alla competente Conservatoria dei registri 
Immobiliari con ampio esonero da responsabilità per il Dirigente dell’ufficio e per i funzionari preposti. 
Il presente atto è  esente da bollo ai sensi dell’art. 22  - tab. B allegata al d.p.r. 642/72.  
 Monteforte Irpino lì   17/10/2017 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Responsabile del Settore 
      geom. Riccio Antonio                            ing. Pascale Martino  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  30 Ottobre 2017


	BURC n. 79 del  30 Ottobre 2017

